巴南发改审发〔2022〕571号

重庆市巴南区发展和改革委员会

关于东温泉镇新楼村办公阵地建设项目

可行性研究报告的批复
重庆市巴南区东温泉镇人民政府:
你单位《关于申请东温泉镇新楼村办公阵地建设项目可行性研究报告审批的函》（东温泉函〔2022〕158号）收悉。根据昀锦工程咨询有限公司的咨询评估报告，经研究，同意建设东温泉镇新楼村办公阵地建设项目（2210-500113-04-01-370176）。现批复如下:
一、原则同意重庆江源工程勘察设计有限公司编制的《东温泉镇新楼村办公阵地建设项目可行性研究报告》。
二、建设性质：改建。
三、建设地址：巴南区南东温泉镇。

四、建设规模及主要建设内容：道路4177.1米、挡墙133米、一体化污水处理设备、排水工程、路面工程及安全防护设施等。（具体建设规模以相关部门核定为准）
五、项目总投资530.01万元。其中：工程费用467.85万元，工程建设其他费用36.92万元，预备费25.24万元。项目资金来源为：大中型水库移民后期扶持资金。

六、招标核准：
（一）招标范围：施工；招标组织形式：委托招标；招标方式：公开招标。

（二）招标公告必须在“重庆市公共资源交易监督网（http://ggzyjyjgj.cq.gov.cn）”、“重庆市公共资源交易网（www.cqggzy.com）”、“重庆市公共资源交易网（巴南区）（www.cqggzy.com/bananweb）”上同时发布，公告时间不得少于20日。

七、建设工期：6个月。

八、建筑设计应严格按照《公共建筑节能设计标准》（GN50189-2005）执行，项目建设必须使用节能材料，项目运行应加强节能管理。
九、请项目法人据此与有关部门联系，抓紧完成招标等准备工作，办理有关建设手续。

附件：东温泉镇新楼村办公阵地建设项目概算表。

                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2022年10月14日

附件：

东温泉镇新楼村办公阵地建设项目概算表
	序号
	工程或费用名称
	单位
	数量
	评估概算
	备  注

	金额(元)

	一
	第一部分 建筑安装工程费
	公路公里

	467.85

	（一）
	K线
	公路公里

	106.16

	1
	路基工程

	4.42

	1.1
	人工边沟清底开挖
	m3
	77.320
	0.25

	1.2
	C20砼边墙
	m3
	42.270
	2.92

	1.3
	C20砼铺底
	m3
	18.110
	1.25

	2
	路面工程

	82.49

	2.1
	C25砼路面20cm
	m2
	7117.350
	81.12

	2.2
	原碎石路面碾压整平
	m2
	7117.350
	1.37

	3
	涵洞工程

	1.69

	3.1
	土方开挖
	m3
	34.540
	0.10

	3.2
	M7.5浆砌块石跌水井
	m3
	7.680
	0.36

	3.3
	C15砼基础
	m3
	6.160
	0.34

	3.4
	砂砾回填
	m3
	20.680
	0.42

	3.5
	DN500预制涵管安装
	m
	22.000
	0.47

	4
	交通设施

	17.56

	4.1
	各类标志牌
	块
	12.000
	0.96

	4.2
	竣工碑
	块
	1.000
	0.15

	4.3
	减速带
	m
	96.000
	1.27

	4.4
	波形护栏
	m
	1012.000
	15.18

	（二）
	A线
	公路公里

	123.96

	1
	路基工程

	5.34

	1.1
	人工边沟清底开挖
	m3
	81.170
	0.26

	1.2
	C20砼边墙
	m3
	22.060
	1.52

	1.3
	C20砼铺底
	m3
	51.470
	3.56

	2
	路面工程

	95.16

	2.1
	C25砼路面20cm
	m2
	8210.750
	93.58

	2.2
	原碎石路面碾压整平
	m2
	8210.750
	1.58

	3
	涵洞工程

	4.66

	3.1
	土方开挖
	m3
	98.910
	0.33

	3.2
	M7.5浆砌块石跌水井
	m3
	17.920
	0.85

	3.3
	C15砼基础
	m3
	17.640
	0.96

	3.4
	砂砾回填
	m3
	59.220
	1.18

	3.5
	DN500预制涵管安装
	m
	63.000
	1.35

	4
	交通设施

	18.80

	4.1
	各类标志牌
	块
	16.000
	1.28

	4.2
	竣工碑
	块
	1.000
	0.15

	4.3
	减速带
	m
	88.000
	1.17

	4.4
	波形护栏
	m
	1080.000
	16.20

	（三）
	B线
	公路公里

	69.08

	1
	路基工程

	3.68

	1.1
	人工边沟清底开挖
	m3
	55.980
	0.18

	1.2
	C20砼边墙
	m3
	35.500
	2.45

	1.3
	C20砼铺底
	m3
	15.210
	1.05

	2
	路面工程

	54.46

	2.1
	C25砼路面20cm
	m2
	4698.900
	53.55

	2.2
	原碎石路面碾压整平
	m2
	4698.900
	0.91

	3
	涵洞工程

	2.01

	3.1
	土方开挖
	m3
	39.250
	0.13

	3.2
	M7.5浆砌块石跌水井
	m3
	10.240
	0.49

	3.3
	C15砼基础
	m3
	7.000
	0.38

	3.4
	砂砾回填
	m3
	23.500
	0.48

	3.5
	DN500预制涵管安装
	m
	25.000
	0.54

	4
	交通设施

	8.93

	4.1
	各类标志牌
	块
	10.000
	0.80

	4.2
	竣工碑
	块
	1.000
	0.15

	4.3
	减速带
	m
	36.000
	0.48

	4.4
	波形护栏
	m
	500.000
	7.50

	（四）
	C线
	公路公里

	28.77

	1
	路基工程

	1.54

	1.1
	人工边沟清底开挖
	m3
	23.450
	0.07

	1.2
	C20砼边墙
	m3
	14.860
	1.03

	1.3.
	C20砼铺底
	m3
	6.370
	0.44

	2
	路面工程

	22.68

	2.1
	C25砼路面20cm
	m2
	1957.150
	22.31

	2.2
	原碎石路面碾压整平
	m2
	1957.150
	0.38

	3
	涵洞工程

	1.46

	3.1
	土方开挖
	m3
	31.400
	0.10

	3.2
	M7.5浆砌块石跌水井
	m3
	5.120
	0.24

	3.3
	C15砼基础
	m3
	5.600
	0.31

	3.4
	砂砾回填
	m3
	18.880
	0.38

	3.5
	DN500预制涵管安装
	m
	20.000
	0.43

	4
	交通设施

	3.09

	4.1
	各类标志牌
	块
	6.000
	0.48

	4.2
	竣工碑
	块
	1.000
	0.15

	4.3
	减速带
	m
	36.000
	0.48

	4.4
	波形护栏
	m
	132.000
	1.98

	（五）
	挡墙工程

	94.10

	1
	土石方机械开挖（土石比7:3)
	m3
	1112.000
	1.68

	2
	土石方机械回填
	m3
	1501.000
	0.74

	3
	20cm厚C25砼+8cm级配碎石+夯实基础
	m2
	128.000
	1.85
	不含垫层和基层（另一项目进行实施）

	4
	C20埋石砼（埋石率＜20%）
	m3
	1405.010
	89.83

	（六）
	场坪铺装

	19.94

	1
	砼路面凿毛
	m2
	1750.000
	1.23

	2
	0.7～1.5L/m2 透层油
	m2
	1750.000
	1.06

	3
	彩色乳化沥青黏层油
	m2
	1750.000
	0.35

	4
	彩色沥青混凝土路面CAC-13面层（厚4cm）
	m2
	1750.000
	17.30

	（七）
	一体化污水处理

	18.82

	1
	防护网 3m×2.5m
	m
	36.000
	0.72

	2
	C20砼排水沟
	m3
	6.200
	0.50

	3
	60×30×5cm青石板
	m2
	7.200
	0.05

	4
	草皮（撒播草籽）
	m2
	40.000
	0.03

	5
	土石方开挖
	m3
	190.000
	0.65

	6
	土石回填
	m3
	165.000
	0.17

	7
	DN300双壁波纹管  SN8
	m
	30.000
	0.30

	8
	检查井
	座
	3.000
	0.90

	9
	C20砼基础厚20cm
	m3
	4.980
	0.27

	10
	WSZ-1型一体化污水处理设备（20t/d）内含电气设备及安装调试
	套
	1.000
	13.95

	11
	不锈钢调节池
	座
	1.000
	1.30

	(八)
	专项费用
	元

	7.02

	1
	安全生产费
	元
	1.500
	7.02
	建安费*1.5%

	二
	第二部分 土地使用及拆迁补偿费
	公路公里
	0
	0.00

	三
	第三部分 工程建设其他费
	公路公里

	36.92

	（一）
	建设项目管理费
	公路公里

	18.71

	1
	建设单位（业主）管理费
	公路公里

	9.36
	建安费*2%

	2
	工程监理费
	公路公里

	9.36

	（二）
	工程设计费
	公路公里

	9.40
	含地形测量费；依据合同金额

	（三）
	工程保险费
	公路公里

	1.87
	建安费*0.4%

	（四）
	工程造价咨询费
	公路公里

	3.74
	建安费*0.8%

	（五）
	工程前期咨询费

	3.19
	可研编制费；依据合同金额

	四
	第四部分 预备费
	公路公里

	25.24

	1
	基本预备费
	公路公里

	25.24

	五
	第一至四部分合计
	公路公里

	530.01

	六
	建设期贷款利息
	公路公里

	0.00

	七
	公路基本造价
	公路公里

	530.01

抄送：区规划自然资源局。
重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2022年10月14日印发
　―2―

－2－